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Bjarg Fotball – Årsmelding 2025       
 
2025 ble året som markerer et historisk opprykk til toppfotballen, og året som virkelig satte 
oss på fotballkartet! 
 
Samtidig som vi opplever suksess på toppene er vi større enn noen gang med nærmere 1400 
medlemmer og 92 lag påmeldt i seriespill. Aktiviteten er høy året rundt og vi merker oss 
spesielt en fortsatt sterk fremgang på jentesiden med robuste trenerteam og klar økning i 
antall spillere. Kommende år ligger det an til differensiert lag på samtlige nivå – det sier litt 
om hvor langt vi har kommet. 
 
To jenter spilte landskamper for Norge – gratulerer til både Emma Louise Smørås (J15) og 
Linnea Sunde Grønnevik (J14) med debuten med flagget på brystet! 
 
Vi har videreutviklet vårt ekstratilbud og opprettet Bjarg Performance hvor vi utnytter 
kompetansen i trenerapparatet gjennom en tett individuell oppfølging i ungdomsklassen. 
  
Frivilligheten er – og vil alltid være -vår største faktor for suksess og vi ønsker å vise vår 
takknemlighet til alle trenere, lagledere, utvalg og foreldre som bidrar til vår utvikling, vårt 
samhold og vår felles identitet. 
 
Sammen om drømmen! 
 
Tone Falch Revheim, Styreleder Bjarg Fotball 
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1. FOTBALLSTYRET 
Fotballstyret har i 2025 hatt liten utskiftning fra året før etter at årsmøtet prioriterte kontinuitet 
i arbeidet med klubbutvikling. Fokuset gjennom året har vært på videre utvikling av en trygg, 
inkluderende og ambisiøs klubb for både bredde og topp. 

Styrets arbeid har gjennom året vært preget av høy aktivitet, tett oppfølging av sportslig 
utvikling, samt fokus på bærekraftig drift og gode rammer for barn, ungdom og voksne på 
Stavollen. 

Styrets sammensetning 2025 

Fotballstyret har i 2025 bestått av: 

• Leder: Tone Falch Revheim 
• Nestleder/representant hovedstyret: Odd Arne Larsen 
• Styremedlem økonomi: Therese Bu Oppedal (Ny i 2025) 
• Styremedlem: Paal Larsen 
• Styremedlem: Marius Markhus 
• Styremedlem: Silje Rylandsholm Trettenes 
• Styremedlem: Bjørn Årdal 
• Styremedlem: Erik Mørk 

Styremøter 

Det har i 2025 blitt avholdt 11 styremøter, ett i hver måned med unntak av juli. Styret har hatt 
god kontinuitet i arbeidet, og fotballgruppens representant har deltatt på hovedstyrets møter 
gjennom året. 

 

2. STRATEGIPLAN OG 
ORGANISASJONSUTVIKLING 
Bjarg Fotball har i 2025 fortsatt arbeidet med oppfølging av klubbens strategiplan på alle 
punkter.  

Klubben har jobbet målrettet for å sikre et aktivitetstilbud med høy kvalitet, samtidig som vi 
skal være en breddeklubb med plass til alle – uavhengig av nivå og ambisjoner. 
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Det er gjennom året også lagt grunnlag for arbeidet med ny strategiplan for neste 
femårsperiode, med fokus på: 

• Klubbkultur og struktur 
• Sportslig satsing og felleskap 
• Økonomi og bærekraft 

Et bredt utvalg bestående av spillere, trenere, foreldre, administrasjon og styremedlemmer har 
deltatt i arbeidet. Planen er offentliggjort og skal implementeres på alle nivå i 2026. 

 

3. ADMINISTRASJON OG ANSATTE 
For å kunne tilby et helhetlig og profesjonelt fotballtilbud, har Bjarg Fotball også i 2025 hatt 
en sterk administrativ og sportslig ledelse. 

Sentrale punkt har vært koordinering og videreutvikling av klubbens sportslige planverk, 
trenerrekruttering og veiledning, drift og utvikling av akademi, samt økonomistyring med 
spesielt fokus på nye inntektsområder. 

 

Stilling Navn Prosent 
Sportslig ansvarlig Torbjørn Birkelund 100 % 
Akademileder/Spillerutvikler Petter Bakke 100 % 
Markedssjef Marius Rusti 100 % 
Spillerutvikler Marcus Høgbakken 50 % 

 

 

4. KURS OG KOMPETANSEHEVING 
Kompetanse er et prioritert satsingsområde i Bjarg Fotball. Klubben har i 2025 videreført 
arbeidet med å styrke trenerrollen og sikre kvalitet på feltet gjennom kurs, utdanning og intern 
veiledning. 

Det har blitt arrangert flere kurs lokalt på Stavollen, inkludert samtlige delkurs i 
Grasrottrenerutdanningen. 

Totalt har 55 trenere gjennomført ett eller flere kurs i løpet av året. Spesielt gledelig var at 
samtlige av våre unge instruktører på sommerens fotballskoler gjennomførte delkurs 1. 
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Det ble et stort løft på kompetansen for individuell spillerutvikling hvor Petter Bakke, som en 
av få i Norge, gjennomførte UEFA Spillerutvikler A-kurset. Samtidig fullførte både Marcus 
Høgbakken og Alexander Susort UEFA Spillerutvikler B. Alle tre er involvert i klubbens 
akademi og på ulike alderstrinn. 

A-lags kaptein Simen Hopsdal og G16-trener Erlend Ottem bestod begge UEFA B-lisens som 
trenere og kan bli viktige personer videre. 

Klubben opplever generell stor motivasjon blant trenerne for å utvikle seg, og dette er en 
viktig del av fundamentet for sportslig fremgang. 

 

5. ARRANGEMENTER OG KLUBBLIV 
Bjarg Fotball har som alltid gjennomført en rekke arrangementer som har bidratt til høy 
aktivitet, sterk klubbfølelse og gode opplevelser for spillere, foreldre og frivillige. 

Arrangementene er viktige både som sportslige utviklingsarenaer og som møteplasser på tvers 
av alder og nivå. Stavollen har gjennom året vært et levende samlingspunkt for fotballglede 
og fellesskap. 

 

Bjarg TINE Fotballskole 
Det ble i 2025 arrangert to fotballskoler i samarbeid med TINE. Fotballskolene er et av 
klubbens viktigste rekrutterings- og aktivitetstiltak, og gir barn i området et trygt og 
inspirerende tilbud i skoleferiene. 

Arrangementene hadde svært god deltakelse, og totalt deltok om lag 370 spillere på årets to 
fotballskoleuker. 

Sportslig ansvarlige var henholdsvis Alexander 
Susort og Jacob Jørgensen sammen med 
trenere fra akademiet og spillere fra klubbens 
junior- og seniorlag. Samtlige trenere 
gjennomførte grasrottrenerkurs  
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A-lags-camp 
A-lags-campen ble igjen arrangert i starten av sommerferien for ungdom i alderen 12–16 år. 
Campen kombinerte teori, praktiske økter og fysisk fotballtrening med fokus på utvikling og 
forståelse av spillets ulike faser. Her ble brukt videoanalyse som inngang på øktene. 

Rundt 90 spillere deltok, og tiltaket har blitt en viktig del av klubbens sportslige utviklingsløp 
for ungdom. 

 

Hummel/Intersport-cup 
Denne turneringen ble også i 2025 videreført spesielt rettet mot bredden, hvor lag fra øverste 
nivå ikke deltar. 

Turneringen har fått svært gode tilbakemeldinger, og dekker et viktig behov i regionen. 
Helgen ble gjennomført i pinsehelgen med stor aktivitet, god stemning og god kvalitet på 
arrangementet.  Dersom turneringen fortsetter å vokse vil det være behov for ytterligere 
dugnadsinnsats i fremtiden. 

 

Dana Cup 
Bjarg Fotball deltok som alltid med en stor delegasjon på Dana Cup i Danmark. Turen er et av 
årets største høydepunkter for ungdomsavdelingen og representerer både sportslig utvikling 
og sosialt fellesskap på tvers av lag. Det er unikt at hele Bjarg-delegasjonen bor sammen 
under hele uken. 

Totalt reiste om lag 250 spillere og 30 ledere fra klubben. Dana Cup er en arena hvor Bjarg 
fremstår samlet, og hvor spillerne opplever mestring, vennskap og minner for livet. 

G17 tok seg helt til finalen hvor det endte med et knepent tap for brasilianske FC Ordin – det 
samme gjorde J15 som til slutt måtte gi tapt fro Hjørring i sin finale. Seks Bjarg-lag i 
kvartfinalene var en historisk sterk prestasjon.  

 

DNB-jentesamling 
Vår hovedsponsor har også sikret våre jentesamlinger på tvers av 
alle årskull til inspirasjon, utvikling og felleskap. Besøket av 
Signe Gaupset står igjen som et absolutt høydepunkt. 
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BJARG-dager og åpent klubbhus 
Gjennom året ble det arrangert flere gratis aktivitetsdager og åpent 
klubbhus i ferieuker og på planleggingsdager. 

Gjensidige-stiftelsen bidro stort til dette årets gjennomføringer med 
rekordstor deltakelse.  

Tiltaket har vært viktig for inkludering og tilgjengelig aktivitet, og 
klubbens samarbeidspartnere har bidratt med mat og støtte til 
gjennomføringen. 

 
 
 
 

 

Serieturneringer på Stavollen 
Bjarg har i 2025 arrangert tre serieturneringer på Stavollen for de yngste aldersklassene. 

Disse turneringene er godt gjennomført av klubbens egne lag og frivillige, og gir en trygg og 
positiv ramme rundt barnefotballen. 

 

Kioskdrift og dugnadsinnsats 
Kiosken på Stavollen har vært åpen på alle kampdager gjennom sesongen og drives på 
dugnad av klubbens lag og foreldregrupper. 

Kioskdriften er både en viktig inntektskilde og en sosial møteplass på kampdager. 

Styret ønsker å rette en stor takk til alle lag som har bidratt gjennom året. 

 

Intersport Fotballfest 
Etter et års pause var samarbeidsturneringen med idrettslagene i Bergen Sør tilbake på 
Stavollen, hvor også finaledagen gikk av stabelen – en flott dag med mange verdige vinnere. 
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6. BJARG-AKADEMIET 

Bjarg Fotballakademi har i 2025 fortsatt å være et av Vestlandets største og mest aktive 
klubbakademier. 

Akademiet er et ekstratilbud for spillere med særlig interesse for utvikling og trening, og tar 
utgangspunkt i klubbens sportsplan og verdigrunnlag. Her skapes også den røde tråden i 
spillerutviklingsarbeidet og mange trenere er en del av akademiet samtidig som de har lag på 
kveldstid. 

Totalt har over 300 spillere deltatt på akademiets tilbud gjennom året. 

 

Aldersgruppen 9–12 år 
For de yngste spillerne har akademiet gjennomført tre ukentlige økter etter skoletid, med 
fokus på tekniske ferdigheter, mestring og treningsglede. Kulturen som settes tidlig skal være 
med spillerne tilbake i egen lagshverdag. 

Treningene gir et viktig supplement til lagenes aktivitet og bidrar til tidlig utvikling i trygge 
rammer. Verktøyene spillerne lærer seg bidrar til et langt liv i fotballen. 
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Aldersgruppen 13–18 år 
For denne gruppen etablerte klubben Bjarg Performance etter inspirasjon fra svenske 
Brummapojkarna, og deres akademitilbud. Her vektlegges den individuelle tilnærmingen 
gjennom at spillet brytes ned til viktige detaljer og deretter tar ut igjen i det ferdige spillet. 

Utover to ukentlige treninger på feltet har det vært tilbud om videoanalyse, spillersamtaler og 
egentreningsperioder med spillerutvikler fra klubben. 

Akademiet fortsetter å spille en sentral rolle i klubbens helhetlige spillerutviklingsløp. 

 

7. FAIR PLAY OG KLUBBKULTUR 
Fair Play og klubbens verdigrunnlag står sterkt i Bjarg Fotball. Det ble i 2025 opprettet et eget 
Fair-Play utvalg ledet av Hege Eikenes som samtidig gikk ut av styret. Med ytterligere fire 
medlemmer har utvalget på kort tid blitt en viktig faktor og samarbeidspartner for trenere og 
lagledere.  

Gjennom året har klubben arbeidet målrettet med å sikre et trygt og inkluderende miljø, hvor 
alle spillere opplever tilhørighet, respekt og trivsel. 

Fair Play-tematikk er integrert i: 

• fotballskoler og akademi 
• kampgjennomføring og arrangementer 
• ungdomsfotballens kulturarbeid 
• trener- og lederoppfølging 

Spesielt må det trekkes frem et godt samarbeid med Røde Kors høsten 2025 hvor alle 
ungdomslag gikk gjennom et kurs med læring om kommunikasjon, 
konflikthåndtering og megling. 

Bjarg Fotball skal være et sted hvor både prestasjon og fellesskap får plass. 

 

8. Markedsarbeid 
Bjarg Fotball ønsker å rette en stor og hjertelig takk til alle våre samarbeidspartnere for 
støtten gjennom sesongen 2025. 
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I 2025 passerte vi en viktig milepæl da klubben rundet 45 samarbeidspartnere, av ulik 
størrelse og karakter. At så mange lokale og regionale bedrifter velger å knytte seg til Bjarg 
Fotball, betyr enormt mye for en klubb som er bygget på lokal stolthet, tillit og langsiktige 
relasjoner. Dette opplever vi som et tydelig bevis på at arbeidet vi legger ned i marked og 
partnerskap gir ønsket effekt. 
 
Gjennom hele året har vi hatt en solid vekstkurve sammenliknet med 2024. Spesielt gledelig 
er det at vi har lykkes med å skape god utvikling også i sommermånedene, en periode som 
tradisjonelt sett er blant de svakere. Denne veksten viser at målrettet og kreativt 
markedsarbeid gir resultater. 
 
Marked har i 2025 hatt et sterkt fokus på å tilby kreative kommunikasjonskonsepter, 
markedsaktiviteter og produkter som gir reell verdi for våre samarbeidspartnere. Vi har vært 
opptatt av å fronte partnerne våre på en positiv, synlig og nyskapende måte, og samtidig bidra 
til å styrke Bjarg Fotballs samlede merkevare. 
 
Blant tiltakene som er gjennomført i løpet av året, kan vi trekke frem: 

• Avholdelse av tre partnermøter i 2025, med godt oppmøte og engasjement 
• Gjennomføring av flere publikums- og partneraktiviteter i forbindelse med 

hjemmekamper, samt foreldrekveld i samarbeid med DNB, som har bidratt til økt 
synlighet, engasjement og styrket relasjon mellom klubb og samarbeidspartnere 

• Økt tilstedeværelse og positiv omtale av Bjarg Fotball i markedet og nærmiljøet 

Det har over tid bygget seg opp en tydelig positivitet rundt Bjarg Fotball, både i markedet og i 
lokalmiljøet. Dette er en utvikling klubben må fortsette å bygge videre på og forvalte på en 
god måte over tid. Arbeidet med å øke klubbens merkevareverdi vil derfor være et sentralt 
fokus også i årene som kommer. 
 
Marked vil videreføre det målrettede arbeidet med å styrke antall samarbeidspartnere, 
samtidig som det legges stor vekt på å skape varige, tillitsfulle og gjensidig verdifulle 
relasjoner med våre eksisterende partnere. 
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9. SPORTSLIG UTVIKLING OG 
RESULTATER 
2025 ble et historisk og svært positivt år for Bjarg Fotball sportslig. Klubben har opplevd 
fremgang både på seniornivå, og i utviklingsløpet for ungdom og akademi. 

Året har vært preget av høy aktivitet, sterk treningskultur og gode prestasjoner på tvers av lag 
og aldersklasser. Vi ser resultatene av langsiktige satsingsprosjekter i klubben. 

Spesielt gledelig er at både klubbens Herrer A-lag og rekruttlag oppnådde opprykk, noe som 
viser styrken i klubbens sportslige fundament. 

 

Herrer A 
Herrer A gjennomførte en meget sterk sesong i 2025 og sikret opprykk til 2. divisjon. 

Dette markerer et viktig steg videre for Bjarg Fotball og er et resultat av langsiktig arbeid med 
spillerutvikling, treningskultur og kontinuitet både i sportslig ledelse og i spillergruppen. 

Sluttplassering: 1 
Antall seire: 24 – uavgjort: 1 – tap: 1 

Utover et suverent opprykk markerte laget seg sterkt i Norgesmesterskapet hvor både 
Sogndal, Vard Haugesund og Stabæk ble slått ut. Hospiteringsordningen mellom rekrutt og 
A-lag har også fungert godt og endte med at tre unggutter signerte A-kontrakt etter sesongen. 

Støtteapparatet har bestått av: 

• Hovedtrener: Torbjørn Birkelund 
• Assistenttrenere: Marcus Høgbakken og Vehid Kocani 
• Keepertrener: Erlend Johansen 
• Oppmann/materialforvalter: Georg Reidarsen 

Styret gratulerer laget med en imponerende sesong og ser frem til spill i 2. divisjon i 2026. 
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Herrer B / Rekrutt 
Rekruttlaget har i 2025 levert en svært solid sesong og sikret opprykk til 4. divisjon. 

Laget har vært en viktig utviklingsarena for klubbens juniorspillere og et sentralt bindeledd 
mellom ungdomsfotballen og A-laget. Gjennom året har laget hatt fokus på: 

• Treningskultur, profesjonalitet og utvikling 
• stabilt kamptilbud for unge spillere 

Sluttplassering: 2 
Antall seire: 17 – uavgjort: 2 – tap: 3 
 
Trenerteam: 

• Hovedtrener: Petter Bakke  
• Assistent: Roy Sortland 
• Assistent/Spillerutvikler: Marcus Høgbakken 
• Oppmann/ Materialforvalter: Atle Steensen 
• Lagleder: Odd Arne Larsen 

Opprykket er svært gledelig og viser at klubbens utviklingsløp fungerer godt. 
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Kvinner A 
Kvinner A har i 2025 gjennomført en sesong preget av utvikling og fornyelse. 

Spillergruppen har vært ung, og klubben har jobbet videre med å bygge et solid fundament for 
fremtidige sesonger. Laget har vist god progresjon gjennom året, og flere unge spillere har fått 
verdifull erfaring på seniornivå. I langt større grad enn tidligere dikterer laget tempoet i 
kampene med og uten ball, noe som lover svært godt for fortsettelsen.  

Emma Louise Smørås spilte sine første 
landskamper og gikk inn i en sterk rekke av 
Bjargere med kamper for Norge. 

Sluttplassering: 5 
Antall seire: 11 – uavgjort: 3 – tap: 8 
 
Trenerteam:  

• Hovedtrener: Tommy Olsen 
• Assistent: Gabriel Criales 
• Assistent: Linn Karine Aarseth 
• Materalforvalter: Bjarte Ledahl Olsen 

 

Øvrige seniorlag 
Bjarg stilte i 2025 med ytterligere to seniorlag på kvinnesiden, fordelt på et ungt rekruttlag i 5. 
divisjon og et mer erfarent lag i 1. divisjon 7-er. Lagene har støttet hverandre godt, og spesielt 
har mange unge spillere fått erfaring fra seniorfotballen allerede med fin utvikling gjennom 
sesongen. 

På herresiden har vårt lag i 7. divisjon hatt en sterk sesong, og mistet til slutt opprykket med 
minst mulig margin. Laget har også bidratt godt for klubben på dugnad og arrangement 
gjennom sesongen. Det satses videre på opprykk i 2026.  

Våre veteraner er først og fremst en ivrig treningsgruppe med to ukentlig treningsøkter. De 
eldste over 60 har også deltatt i seriespillet. 
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Ungdomsfotballen (13–19 år) 
Ungdomsavdelingen har hatt høy aktivitet gjennom hele året, og Bjarg har fortsatt å stille 
differensierte lag på alle nivå for å sikre mest mulig riktig utviklingsarenaer for alle spillere. 

Flere lag har vært med i toppen av sine divisjoner, og det er gledelig å se god trivsel og 
utvikling i gruppene, noe som også understrekes av det lave frafallet. 

G19: Tre guttelag på hvert sitt nivå hadde godt samarbeid gjennom sesongen, og mange 
spillere fikk ulike type utfordringer.  

J19: Dette laget samarbeidet tett med rekruttlaget og fikk på den måten en god 
treningshverdag i en stor gruppe.  

G16: Før sesongen 2025 slo NFF Hordaland sammen klassene G16/G15 og Bjarg valgte 
derfor også å slå sammen de to klassene. Dette gav oss ytterligere mulighet for 
differensiering innad i gruppen og skape gode mestringsarenaer for enda flere. Guttene blir 
også vant til å omgås ulike aldersgrupper som de også møter i juniorklassen senere. 

J16: Har på samme måte som guttene vært sammenslått, og leverte en sterk sesong med 
avdelingsseier i 1. divisjon på høsten. 

G14: Også en gruppe med stor sportslig utvikling med en sterk treningskultur i bunn. Tre lag 
har gjennom året jobbet godt sammen, og 2. plassen i 1. divisjon på høsten ble et fint 
punktum. Kullet har hatt økning i antall spillere. 

J14: Laget har samarbeidet tett med kull over og under med en aktiv hospitering av spillere. 
Etter sesongen har flere spillere valgt å gå til Brann og Arna Bjørnar, et bevis på det høye 
nivået vi har levert på både trener- og spillersiden. 

J13: Sterke prestasjoner av jentene som etter en tett kamp mistet KM-tittelen med minst mulig 
margin til Sund. Flere kretslagsspillere og et sterkt kollektiv gjorde sesongen minnerik. 

G13: Vårt aller største kull med rundt 70 gutter spilte sesongen med imponerende fem lag i 
seriespillet. Mange deltakere på klubb-akademi og utviklende fotball gav en god sesong. 

 

Barnefotballen (6–12 år) 
Barnefotballen er klubbens største område målt i antall spillere og aktivitet. 

Bjarg Fotball har i 2025 hatt et bredt tilbud med mange lag i alderen 6–12 år, fordelt på 
skolene Skeie, Kirkevoll og Søråshøgda. 
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Fokus i barnefotballen er: 

• fotballglede og mestring 
• trygghet og inkludering 
• jevn aktivitet og gode rammer 
• treneroppfølging og Fair Play 

Rekrutteringen av nye kull har også i 2025 vært et viktig satsingsområde. Samtidig opplever 
vi at det skjer en gledelig og positiv økning av spillere også gjennom de første årene i 
barnefotballen. Spesielt på jentesiden har dette vært gjeldene. 

Også på trenersiden etableres det store team, noe som er med på å gi stabilitet og mindre 
sårbarhet for lagene. 

Antall nye spillere høsten 2025: 85 – hvorav 70 gutter og 15 jenter. 

 

Dommere 
Bjarg har også i 2025 hatt et aktivt dommermiljø ledet av dommeransvarlig Cato Lekven. 

Klubben jobber for at alle som ønsker det skal få mulighet til å ta klubbdommerkurs og 
utvikle seg videre som dommere – det er allerede satt opp nye kurs i 2026. 

Tall fra dommersiden:  

Ni rekruttdommere, hvorav tre nye i 2025. 

Fire aktive dommere i toppfotballen. 

Klubbdommerkurs med 25 deltakere. 

Påbygg klubbdommer-kurs i samarbeid med Os Turn Fotball med 5 nye dommere. 

Full dekning av klubbdommere fra Bjarg på våre tre serieturneringer. 

 
 

10. FAKTA OM SESONGEN 2025 
Bjarg Fotball har også i 2025 vært en av de største og mest aktive utviklingsklubbene på 
Vestlandet, med aktivitet fra de yngste barnegruppene til seniorlag på høyt nivå. 

Klubben har hatt et stort antall lag påmeldt i seriespill, og et betydelig aktivitetstilbud 
gjennom akademi, cuper, fotballskoler og åpne arrangementer. 
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Lag og aktivitet 

Lagkategori Antall lag 2024 Antall lag 2025 
Veteran 2 1 
Menn senior 3 3 
Kvinner senior 2 3 
G/J19 3 4 
Ungdom 13–16 16 15 
Barnefotball 6–12 64 66 

Totalt antall lag: 92 
Totalt antall aktive spillere: 1150 

 

 

11. ØKONOMI 
Regnskapet for 2025 og budsjett for 2026 omfatter hele fotballgruppen, inkludert alle lag og 
klubbens administrasjon. 

Klubbens økonomi bygger på en kombinasjon av: 

• treningsavgifter 
• sponsorinntekter og gaver 
• dugnadsarbeid 
• kioskdrift 
• akademiaktivitet 
• arrangementer og cuper 

Lagene mottar kvartalsvis oversikt over lagskonto og regnskap. 

SK Brann har i forbindelse med Aune Heggebøs overgang til West Bromwich Albion gitt 
Bjarg-akademiet en gave på 1 000 000,- Vi er svært takknemlige for gaven som gir oss 
mulighet for videreutvikling av trenerkompetanse og trenertetthet i årene fremover. 
Størstedelen av gaven vil bli utbetalt i 2026. 
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Økonomisk resultat 
Regnskapet for 2025 viser et omtrentlig overskudd på 240 000,-  

Året har vært preget av fortsatt kostnadsvekst i samfunnet, men klubben har samtidig arbeidet 
målrettet for å styrke inntektssiden gjennom sponsorarbeid og effektiv drift. 

Styret vurderer økonomien som stabil, men god kostnadskontroll blir viktig også videre. Det 
budsjetteres for en bærekraftig drift videre inn i 2026. 

Fotballgruppen har fortsatt en god egenkapital som gir trygghet for videre utvikling. 

 

12. KVALITETSKLUBB 
Bjarg Fotball er re-sertifisert som NFF Kvalitetsklubb nivå 1, og arbeider strukturert med 
rollebeskrivelser, sportsplan og organisasjonsutvikling gjennom hele året. 

Kretsen trekker frem Bjarg som en klubb med høy aktivitet og en stadig mer profesjonell 
organisasjon, hvor frivillighet og kvalitet går hånd i hånd. 

Alle styringsdokumenter og rollebeskrivelser skal ligge tilgjengelig på klubbens nettsider. 
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Stavollen, februar 2026 

 

Signaturer 

 

 

...........................................................  .......................................................... 
Tone Falch Revheim     Odd Arne Larsen 
Styreleder      Nestleder/Representant Hovedstyret 

 

 

………………………………………  .......................................................... 
Therese Bu Oppedal     Erik Mørk 
Kasserer      Styremedlem 

 

 

………………………………………  ......................................................... 
Bjørn Årdal      Marius Markhus 
Styremedlem      Styremedlem 

 

 

………………………………………  ......................................................... 
Silje Rylandsholm Trettenes   Paal Larsen 
Styremedlem      Styremedlem 

 


